

SAS INDUSTRI & VVS ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2013

Jeanette Ernst

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAS INDUSTRI & VVS ApS
Smedevej 1
6740 Bramming
Telefonnummer: 21218844
CVR-nr: 29691576
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive VVS-forretning, udlejning, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2012 blev et utilfredsstillende år for SAS Industri & VVS ApS. Årets resultat blev således et underskud på kr. -333.232

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		2.406.334	2.507.114
Personaleomkostninger	1	-2.410.033	-2.483.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-166.214	-145.715
Resultat af ordinær primær drift		-169.913	-121.918
Andre finansielle indtægter		3.989	2.204
Øvrige finansielle omkostninger		-167.308	-131.250
Ordinært resultat før skat		-333.232	-250.964
Ekstraordinært resultat før skat		-333.232	-250.964
Skat af årets resultat	2		
Årets resultat		-333.232	-250.964
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-333.232	-250.964
I alt		-333.232	-250.964

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		9.979	11.295
Immaterielle anlægsaktiver i alt		9.979	11.295
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		633.179	868.077
Materielle anlægsaktiver i alt		633.179	868.077
Anlægsaktiver i alt		643.158	879.372
Fremstillede varer og handelsvarer		288.000	302.000
Varebeholdninger i alt		288.000	302.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		388.577	532.402
Igangværende arbejder for fremmed regning		125.812	108.374
Periodeafgrænsningsposter		130.112	0
Tilgodehavender i alt		644.501	640.776
Likvide beholdninger		52.087	4.568
Omsætningsaktiver i alt		984.588	947.344
AKTIVER I ALT		1.627.746	1.826.716

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		375.000	375.000
Overført resultat		-881.760	-548.528
Egenkapital i alt	3	-506.760	-173.528
Gæld til banker		449.798	578.766
Langfristede gældsforpligtelser i alt		449.798	578.766
Gæld til banker		319.114	478.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		714.424	289.388
Anden gæld		651.170	654.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.684.708	1.421.478
Gældsforpligtelser i alt		2.134.506	2.000.244
PASSIVER I ALT		1.627.746	1.826.716

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	2.082.422	2.193.701
Pensionsbidrag	221.808	241.706
Rejsegodtgørelse	98.445	119.522
Andre omkostninger til social sikring	91.619	42.929
Øvrige personaleudgifter	80.368	30.579
	2.410.033	2.483.317

Selskabet har i 2012 beskæftiget 7 medarbejdere.

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Betalt skat i regnskabsåret, kr. 0

Skatteaktiv

Skatteaktiv primo	66.076	9.904
Regulering vedrørende regnskabsåret	74.954	56.172
Skatteaktiv ultimo	141.030	66.076

Skatteaktiv som følge af skattemæssige underskud og uudnyttede skattemæssige afskrivninger er ikke medtaget i selskabets balance.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	375.000	-548.528	0	-173.528
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-333.232	0	-333.232
Egenkapital ultimo	375.000	-881.760	0	-506.760

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af indskudskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres over en årrække gennem egen indtjening.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet virksomhedspant over selskabets bankforbindelse, gæld pr. 31. december 2012 kr. 725.918.

Varebil, bogført værdi, kr. 48.333, sikkerhed for gæld pr. 31. december 2012, kr. 42.994.

Under likvide beholdninger indgår indestående bank på kr. 49.000, og under periodeafgrænsningsposter indgår kr. 109.392, begge beløb er sikkerhed for garantier stillet i forbindelse med selskabets ordinære drift.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5 % af selskabskapitalen:

Jeanette Ernst, Hellesvej 20, 6740 Bramming.